
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №30 станицы Ленинградской  

муниципального образования Ленинградский район 

 

 

П Р И К А З     

от 24.02.2025                                       № 20 – осн. 

 

станица Ленинградская 

 

 

О назначении ответственного  

за организацию аттестации педагогических работников  

 

 В соответствии с п. 5 Схемы организации и проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, в целях установления квалификационной категории, 

утвержденной приказом МОН и МП КК от 16.07.2018г. № 2542 «Об 

утверждении региональных документов по аттестации педагогических 

работников организаций Краснодарского края, осуществляющих 

образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

     1. Назначить Малую Инну Витальевну, старшего воспитателя, 

ответственной за организацию аттестации педагогических работников 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида №30 станицы Ленинградской 

муниципального образования Ленинградский район. 

     2.  Считать   утратившим    силу    приказ   (МБДОУ детский сад 

комбинированного вида №30, реквизиты  от 30.08.2019  №73-Осн.)                           

«О назначении ответственного за организацию аттестации педагогических 

работников». 

3. Контроль    за    выполнением    приказа    оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий  

МБДОУ детский сад  

комбинированного вида №30                                                            Н.Е. Красуля 

 

 

С приказом ознакомлена: 

___________/И.В.Малая 


		2025-06-10T09:33:36+0300
	Красуля Наталья Евгеньевна




